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       Direct 1 sens

   -X
L1 L2 L3 N  PE 

   Q1

1 3 5 7

2 4 6 8

  KM1

1 3 5

2 4 6

Désignation Symb

F Relais thermique

Symb Désignation 

H1 Lampe Marche

Lampe ArrêtH2

   Q3

1 3

2 4

   Q2

13

14

   S1

 

 

  KM1

13

14

  KM1

 

 

  KM1

 

 

   AU

 

 

   S0

 

 

   Q2

 

 

  KM1

A1

A2

   H1

 

 

   H2

 

 

   H3

 

 

Démarrage Direct

un sens de marchewww.educelec.com

H3

Q1

Q2

Q3

S0

S1

S2

Lampe Défaut

Disjoncteur Différentiel

Sectionneur porte fusible

Bouton Arrêt

Bouton Marche Avant

Bouton Marche Arrière

Disjoncteur

Au Bouton arrêt d'urgence

   -M

U1 V1 W1 PE

M    

3    

   Q2

1 3 5

2 4 6

    F

1 3 5

2 4 6
    F

95

96

    F

97

98

KM1 Contacteur sens avant
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